

# **D LEASING IVS**

Meterbuen 45  
2740 Skovlunde

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/08/2019**

---

**Bjarne Dampe**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

D LEASING IVS

Meterbuen 45

2740 Skovlunde

e-mailadresse: mail@dampeleasing.dk

CVR-nr: 36475730

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af leasing til private og selskaber.

## Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ifølge årsregnskabet udgør kr. 24.016 som foreslås overført til næste år.

Resultatet er som forventet og tilfredsstillende, udfra de tiltag som er foretaget i løbet af året

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		166.985	50.527
Vareforbrug .....		-19.999	-10.691
Andre driftsindtægter .....		35.916	18.484
Eksterne omkostninger .....		-146.651	-16.228
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>36.251</b>	<b>42.092</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>36.251</b>	<b>42.092</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.460	-5.418
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>30.791</b>	<b>36.674</b>
Skat af årets resultat .....		-6.774	-8.068
<b>Årets resultat .....</b>		<b>24.017</b>	<b>28.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		24.017	28.606
<b>I alt .....</b>		<b>24.017</b>	<b>28.606</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender .....		207.249	168.466
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>207.249</b>	<b>168.466</b>
Likvide beholdninger .....		5.040	1.540
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>212.289</b>	<b>170.006</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>212.289</b>	<b>170.006</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		500	500
Overført resultat .....		70.965	46.949
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>71.465</b>	<b>47.449</b>
Gæld til banker .....		80.143	104.707
Skyldig selskabsskat .....		6.774	8.067
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>86.917</b>	<b>112.774</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		53.907	9.783
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>53.907</b>	<b>9.783</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>140.824</b>	<b>122.557</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>212.289</b>	<b>170.006</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret